
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
           ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
       ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                    
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ   ΟΡΓΑΝΩΝ

   

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της  συνεδρίασης αριθμ. 32/2016      της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Αλμωπίας
Αριθμ. Απόφ: 226/2016 Θέμα  8ο: Εισηγητική έκθεση Γ΄ τριμήνου 2016 για την εκτέλεση  

του προϋπολογισμού. 

          Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 11  Οκτωβρίου,  του έτους 2016, ημέρα 
Τρίτη  και ώρα 10:00΄  π.μ.  συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση του Δημάρχου με αριθμό 26616/07-10-2016  που δόθηκε στο κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.
         Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) 
μελών προσήλθαν τέσσερα (4), δηλαδή:

            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                       ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Μπάτσης  Χρήστος (Προεδρεύων) 1. Μπίνος Δημήτριος - Πρόεδρος
2. Τσιμτσιρίδης  Γεώργιος 2. Μπογδάνης Μιχαήλ
3. Κετικίδης  Ιωάννης 3. Παρούτογλου Νικόλαος (Αντιπρόεδρος)

4. Ζαχαριάδης Κωνσταντίνος

        Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας, Πασόης Ν. Ιωάννης, για 
την τήρηση των πρακτικών, καθώς επίσης παραβρέθηκε στη  συνεδρίαση και  κ.  Μακρυγιάννη 
Πολυξένη  προϊσταμένη  του  Τμήματος   Οικονομικών  Υπηρεσιών,  χωρίς  δικαίωμα  ψήφου  στην 
οικονομική επιτροπή.
         Σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ.2  του  Ν. 3852/2010  “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης”  και  το  άρθρο  6  παρ.7  του 
Κανονισμού  Λειτουργίας  Οικονομικής  Επιτροπής  Δήμου   Αλμωπίας  (απόφαση  του  Δημοτικού 
Συμβουλίου   αριθμ.71/2011)   προεδρεύων στην  παρούσα  συνεδρίαση  ήταν  ο  κ. Μπάτσης 
Χρήστος Μέλος της Οικονομικής Επιτροπής διότι,  ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 
Δήμαρχος κ. Μπίνος Δημήτριος καθώς επίσης και ο  Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Παρούτογλου 
Νικόλαος απουσίαζαν από τη  συνεδρίαση και ο κ. Μπάτσης Χρήστος είναι  μέλος της πλειοψηφίας 
το οποίο έχει εκλεγεί με τις περισσότερες ψήφους.
            Ο Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής  κ. Μπάτσης  Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης  και  εισηγούμενος  το  8ο  θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  έδωσε  το  λόγο  στον  κ. 
Τσιμτσιρίδη Γεώργιο, ο οποίος  πρότεινε στα μέλη της Επιτροπής να αποσύρουν το 8ο θέμα της 

1

ΑΔΑ: 9ΒΦ7ΩΨΩ-Ζ4Η



ημερήσιας  διάταξης  με τίτλο   “Εισηγητική έκθεση Γ΄  τριμήνου 2016 για  την  εκτέλεση  του  
προϋπολογισμού” ,   για  συζήτηση σε άλλη συνεδρίαση της  Οικονομικής Επιτροπής.   

         Στη  συνέχεια ο προεδρεύων  της Οικονομικής  Επιτροπής κ. Μπάτσης Χρήστος κάλεσε τα 
μέλη της επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10
• Την   εισήγηση του Αντιδημάρχου κ. Τσιμτσιρίδη Γεώργιο,

και κατόπιν διαλογικής συζήτησης,

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ   

       Αποσύρει  το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης με τίτλο  “Εισηγητική έκθεση Γ΄ τριμήνου  
2016  για  την  εκτέλεση   του  προϋπολογισμού”,   για   συζήτηση  σε  άλλη  συνεδρίαση  της 
Οικονομικής  Επιτροπής  Δήμου Αλμωπίας.   

                                      Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμ.  226/2016
…………………………………………………………………………………………………

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.
Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω:

Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ                                    ΤΑ   ΜΕΛΗ 
(Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς)

     ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
  Αριδαία 12 Οκτωβρίου    2016

   Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ  Ο.Ε.

  
    ΜΠΑΤΣΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ

    

2

ΑΔΑ: 9ΒΦ7ΩΨΩ-Ζ4Η


	            ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	                      ΑΠΟΝΤΕΣ
	                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ   

		Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ
	                                    ΤΑ   ΜΕΛΗ 
	   Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ  Ο.Ε.

		2017-03-15T16:43:05+0200
	Athens




